
令和２年６月５日  

 

保護者 様 

  

                              倉敷市教育委員会 

                               

 

令和２年度「倉敷市学校音楽祭」の中止について 

 

平素から，本市の学校教育活動に御理解と御協力をいただき，感謝申し上げます。 

さて，「倉敷市学校音楽祭」は，これまで小学校・中学校・特別支援学校・高等学校の

児童生徒の豊かな情操の涵養や相互鑑賞による発表能力の向上等を目的として実施してま

いりました。 

しかし，新型コロナウイルス感染症拡大防止による学校の教育活動の見直しや，「３密」

の回避，「新しい生活様式」への対応等，児童生徒の安全確保に向けた観点から，令和２年

度「倉敷市学校音楽祭」を中止することといたします。 

令和２年度「倉敷市学校音楽祭」を児童生徒及び保護者の皆様が楽しみにされていたと

存じますが，何卒，御理解いただきますようお願いいたします。 


